
], lLlIi,tIj ]! ť, jr]/..:'.': |''l*

F3ELICSEET

č,.?20315
SPrlr;a:

Ulie.a" č'p";
P,'{*rt''y'$t}ě!:;

!É'

i"llč:
ť.ťil]iÉ.,, r}íl:

i 
'a','!]./.:}Y|,!í'i-l"ií:ri'l]lr'

i-a:;:

KOPECKÝ s.r.o.
NovostíEšnická {6
Fraha 10
100 oo
25,541617
czz5s4n617
Městský soud V Praze, oatdíl c. vlolka 115840
K Vápence 2929' 53o oa Pardubice

F.*rr*x {irrrérro}l Vodovody a kanalizac€ trBídubic€, e.s'
}_lliĚ{.,'1,9'; Teplého 2sl4

i{&3tcll$ť!ě.: Pardubic€ - uelgné Předmě5tí
řFČ: 53002

ič: 601o8631
riBrl: C25O1O8631

-f{reí'afi:

t-!1:::

'-*11eJí{:

ltl%Ř-.tl

odst' 1} objednatel a dod.vatel (dála spoleťné jáko ''smluvnÍ striny'') berou na Vědomí, že podpisem této objednávky oběma smluvnÍmi strBnami j€
uzevřena kupní smlouva (dáie t6kéJako 'kupnl smlouv*'), jejímž přodmět€mJe dodání Přidmětu pÍod.je Vi. Výše (dále jen ,,předmět koupě,, či ,,vozidlo")
objadnateli ea podmínek stanovených v této objédnáVce, ve VšEoBEcNÝcH pooMíNKAcH pRoDEJE VbzlDe í peuopor taál€ jen "podmÍnky") asMLUVNÍCH ZARUČNÍcH poDMÍNKÁcH pRo VozlDLA PEuQEoT (dále jen "záruČní podmÍnky,,)

odst' 2) právnÍvŽtahy založené a odvo.ené touto objednáVkou a Podmínkami $e řÍdí českým právem, zejména .ákonem Č. B9l*o12 Sb,, občanskýmaákoníkem {dále.ien,'Noz,,),

odst. 3} smluvní strany ge dohodly.
a. že vyluču.ií apllkaci s 556 odst. z Noz. 5 1753 Noz' $ 1798 aŽ 180o Noz na tuto KUpní sm|oUVU;b' že si nepřejí v 5oulódu s g 55g odst. a Noz, aby nad .ámec výslovných ustrnovení Kupní smlouvy e Podmín.k byla jekákoliv pfóva a povinnosti
dovoaovány z dosavadnÍči budoucÍ pÍtxe 2avadené merí 5mlUvními stranami čl zvyklo$tí zachovávaných obecně či obecně v obchodním pťávu, ledaže
ie v této KupnÍ smlouvé výslovně ítanoveno jinak; smtuvní stfany potvrauií. žé si nejsou védomy Í{dných dosud mezi nÍmí zavedených obchodníchavyklostíči praxe.

od$' q} Smluvní strany na 9€be s výjimkou přÍpadů uvedených v Článku l| a Článku lV. podmín€k berou ve smyrlu s 1765 NoZ nebczpďí změny okolnostía nemohou se tedy domáhatJakýchkoliv práv na základě jakékoliv změny t3kovýeh okolnostÍ'

odst. 5) Flozvazovacl podmínkě
Smluvní strany se dohodly ná následujÍcí rozvazovacÍ podmínce dle g 548 odst. e obč.nského zúkoník'u 5jednané pro tUto kupní smlouvu; Flozvazovlcípodmínkou se rozumí okolnost, že výrobce předmětu koupě odmítň€ zedet objednáVku předmětu koupě do výroby anebo po zadání př€dmětu koupě dovýroby jeho Výrobu zÍuší {dá|e jen *Flozvazovací podmínke''}.
V příprdt!' Že bude šptněna výše WedenE Rozvazovací podmÍnka, p|otnogt g ijČinnost kUpnf smÍouvy zcniká dnem, kdy ke splněnÍ podmÍnky došlo'Dodavatel 5t v takov{6 py1p66ě EavBzuje hfolmovat objednate|e o skutďnosti, že nastala RotvozovacÍ podmÍnka, a to béz zbytečnóho odkladu, jakmile
s€ o této 9kut€Čnosti dozví.
Po zániku kupnísmlouvy vrátídodavatel obj€dnatelijlž z9placenou 2á16hu na kUpnícenu, a to b€z přasluáenství.

odst' 6) objédnatel prohlášujc, že si objednávku. trodmínky a Záruční podmínky pÍeĚetl, Jejlch obsehu rozumÍ a s pÍáVy B povinnostmi, j€Ž objednávkě,trodmínky a 7áÍuční podmínky zakládejí nebo mohou z6kládat, souhlasí, zojrnéna pak s ustanovením Článku lV _ KUpNÍ pENA A FlNANcoVANl, odst' 1Podmínek, jež vyjmenovávé přÍpedy. kdy můž€ být cena za předm* kÓupě definovaná v kup'r '-rl"ň 'pravena 
vzrluaeín k cenám importéÍa aVýrobc€ Flatným ke dni dodánÍ předmĚlu koupĚ či změněna v dr]sledku tam VyjÍnenovaných Ékutečností B pÍávo objědnát€lě odgtoupit od smlouvy vpÍÍpadě, žc takto určená nová cén6 předínétu koupě př€výší ktrpní cenu sjednonou v kupní smlouvě o více n€ž 10 %. obj€dnattsl tedy ilra na vědomÍ asouhlasi ž€ při stanov€ní klpní c€ny předmětu koupé 9s pť9dnostně uplatní ustanovenf Článku lV odst. 1 Poďmínek, B to opÍotl Ustenov€nÍm kupnÍsmlouvy. jež kupní cenu přadmětu koupě stanoví. objednatel CÍále PotvÍzuja, že veškeré údaje. které uvedl v této kupní 3mlouvě jsou správné a Úplné.

podmínky a záÍučnÍ podmínky jsou uvedeny nE rubu tohoto dokumentu, popř. piloŽeny k této objÉdnévce e tvoří součást kupnÍ smlouw.

odst. 7} Není-li p'okázatelně stanoveno jinak, vyrozumí dodavat€l objednat€lB o tom, kdy si bude moci převzft přadmět koupě pfostř€dnictvím
tEl€foniťkého kontaktu, kteý objednet€l uvĚde v téro objednávce' V případě, Že $€ dodevate,i ani po rp6k6vaném pokusu népodarí spojit 5Ě 5objednatglEm prostřednictvÍm tgl€fonického kontaktu během 48 hodin od prvního takového pokusu, .cšl€ dodavatel objědn6teli vyrozUmění o d.tupfsvzetí pfostřednictvÍm ._mai|ové zprávy na sdresu, kterou ob.i€dnatel uv€de v objednávEe. nebo dodavatéli jin9k p|okazatélně sdělí. Platt, žBvyřozuměnío datu přgvzetípr€dmělu koupěJe doručeno ne,jpozděJi odeslánÍm rprávy o této skuteČnosti na afiailovru adresu objednatele'

odst' g} uzavřénÍm kupní gmlouvy obj€dnatell kteÍýje fyzi€kou oEobou. nebo fyzická osoba, kteÍá je opráVněna jednBt za objednatG|G {subjekt Údajů},beÍ€ na vědomí, že spoleČnošt p Áutomobil lmpoít s'r'o. (správce} bude zpÍacovávat osobna údajt, kt€řé subjBkt Údajr} v kupnísmtouvě uvEdl. ZpracQváníbude plobÍhet ná Žákladě čl' 6 odst' 1 písm. b} obecného nĚřÍzenío och.aně osobilÍ.h údejů, t€dy apÍacovÉniosobnÍch údajŮje nezbytné pÍo 5ptněnísmlouvy' spÍávc. bude oprávnčn zejméru zpracovávot osabnÍ údajc za útelem plnění kupnÍ lmlouvy, poskytnut{ smluvnÍ zá.uky ra jakost předmětu
koupě a zajiĚtěnÍ poskytnutÍ ašlstenčníEh s|užeb PEUGEoT' zpracování osobnÍEh údajů bude za tímto úč€lem probíhat po dobu účinnogti kupnÍ smlouvy adálc po dobu 3 let ods dne skončeníJejÍ Účinťlosti za úče}em plnĚn{ dané kupní ámlouvy, resp. ochrany pÍáv spÍávce.

j souhlasím se zpfBcováním osobních údajů pro marketingové účely sgolečno5tÍ P Automobil lmpoÍt E.Í.o e tr ^r^tlřáánlďr,íň,
Vyst6

stronĚ; a/3



PEIJEEC]T

Č,.2zo315

F'řmói
Úlica, d'p.:

plěátt{!f&beč:
P$č:

t*:
['rlčl

X;lpl* u *ft:
ílr$vozsvna:

1'{!ícÉéfi:
ř*r

fi_řr'rnlii
6í'iík. spsj€ř:í:

KOPECKÝ s.r.o"
Novostťašnická 46
Praha 10
100 00
?,554'1617
c?iss41617
Městský šoud v Praee, oddíl c. vložk.11584)
K Y*ncnce 2925. 53O 02 Pandublce
a6'i

sirmx $rrlÉrtrr}; Vodovody a kanalizace paÍdubice, a,s.
t:li$s. ů.p'; TeplÉho 2o14

Mě'!t6;#beť: plrdubic! . zélené Předměstí
$:šČ:53oo2

lČ: 601o863'l
l!íČl CZ601oB63't

í ěiěBl!.
;r.*x:

5 iťtali: 'cc'cE

Crne brz DPH:
BZ1 900.C['

Í'ťeíJfílět pEÓďe'e:
M6řlélI
ValgĚ'
Barual
Pseah;

'']'la! * !f;*rrŽlýi&g{'!l

nový Vuz Paugeot
Bo'(at
Boxer Furgon AcT'vÉ 3000 L1H1 Blu€Htri 14ok s8s MAN6
poFR. gíá leY
35Fx - Látkové čalounění Darko / Twill
VF3YABPFA1eV854g6. 18306713, epUglBLNYKBoAoEz, NÉ2ozzm79

I000.oo

Crnlvř'EtrH:
994 499.00

10890.00

] 4Í{i{ii]}.'í *{ba:ltl_ á001
{e00
JOOl
PBOT
PCOe
nc60
EEOl
ŘGo3
nKo4
sE08
SHOa
TKOZ
UFOl

ocelová kol. 15
Dvousedadlo spolujezdce (celkem 3 místa} 1

PřÍčný úlo'ný pro$toť ngd h}avám' řidič€ a spolljĚŽdcě o objému 22 litrŮ 1

uĚdní dvoukřídlé dveře 1

BočnÍposuvné dveř6 napravé stÍ6ně 1

Rádio 9 Bluatooth 1

ManuÉlní klimštizggr 3 klirnltizovanou přihrádkou spolujezdca 1

TaÍÍpomrt a omezovač rychlosti 1

Elektricky ovládaná ts vyhřl'Vaná vnější zpětnÉ zrcátk. 5 dvojitým 1
zegíkné odpÍuienÍzadnínápÍaw {2listy) 1

Alrbág řidic€ 1
plastové ob}oženÍspodníčáEti stěn nákladového prostoÍu 1

ESF * ASR + Fornoc při rozjezdu do rvahu 1

',,iýbavar *oa př*rtť: Ř9o3
PrOpR

35FX

{tíÍt?1|'ř"4:,Íl:ýÉl 966390 5rdakobeÍca_gumg

OMMO
159645
pov

Dřevěné obložcní podl.hy náklad. pÍostoru
zimnípn€u
Povinná výbavo

ilr rr',rlr ,::-- .-ii.-:;.:-:,, -'

l í)íj!_' 'ja! ';{.]
:] JÍ'| t]l_]a a]l lC,r.r.i ;1,'.,'i 11", " ar-l

,Jg:la*l* c*r,y: AkčnÍsleva Akční ngbídka 2o.00%
Akčnísleva Dodatačná rleva Kopectý 0.91%

Erlkrmr
lálohrl

řaiut*t .';:av&."aí ť'rl'pdrl*ťk:.; ZB.1't.eoae Lt:*;íl>l<1l ne
'Í*rmín rŤ*rJfir:i: 16'1?.?o27 N,:*l. tgŽ"tr'i. ne

i.tf!t1!ss**{';$í::; ne 
'í*v. 

,.'''')|?a,í4i1t: ne
li*{i !rjÉ{Í,3;i;tá ol **p6ť-ihy:

- 16á 3so'0o
-7 S20.O{)

6BIOOO.OO

- 19S
€ 099.eo

rr7e0o.00

Vystavil: TomáĚ Sýkora Te|efonl 46] il: to Etranar'113



ii'i,. :r--1. r, .- :- i...,,ri!,1._

PEL'EEET

řirm.al
!'jílťě. ť'p':

í;Ě>;tcJsí:'ec:
ffiň.

r*:
i3r*:

iJolp,':r t $i1:
];:I+li-7-I}ťr.a'

i|ti+ťel: l:
!:Řx:

*-ffiai!r
-šat il:' :;6le{'*ní:

| "'l
i I E-mailut*)

KOPECKÝ s.r.o.
Novostrášnická 46
Praha 10
10000
25541617
cz'25.5a1617
Městský soud v Praze, oddÍl C, vloŽka 11584o
K VápEnce 292E {?n í!' trnťdrbice

:i;_ri3a {'.íř1*r!$}: Vodovody r kanglizace P-řdubice, e.s.
i jlíťe'' ď"s.i Teplého 2014

]'5*';ĚůJ*h!rf-: paÍdubica - zelené Předměstí
530 02
60108631

,.ji':i.,,,lntl--

č.2zo315

Vodovody a l<a nffi{ÁěčPýdu bice,
Za obi.dnrtclb

řáů:

;.o!Č: c269108531

il-iiii*l;rlEFl

: ] TetefonuL.l l_] uouitu / st'rs f,-,l posry

i 
_ 
j sourrtastm se zpfacováním osobnÍch údajů pro marketingové účely dodavetele a to píostřednictvÍm:L-_-

[ ..j .---,'u i_ Ir"r.ronu I ,noulu/srvrs L_:nosw

ZaškrtnutÍm příslušného políčka vyjadřuje objednatel, ktérýje ňlŽickou osobou, nebo fyzická osoba, ktefá je oprávněnts jednat za objednat€lé (subjekt
údajů) svůj souhles se zpracovánfťfl výšE Uvedených osobních údajů' kteď je uděl.n společnosti p Automobil lmport s.r.o' {dále jen "správce") anebo
dodavate|i {dé|ejen ''správce'}. správce, ktefému byl souhlas udělen. budE opíáVněn využít vyPlněnÉ ó6obní údlj€ pIo dglšÍobchodní a marketingovoU
činnost, zéjména pak pro průzkum trhu, ststiĚtické úč€ly. sl€dování Údajů o prodeji, poskytování poprodejnich služeb a péč6 o zákaznÍky. šÍřenÍ
ob€hodnÍch sdělení v€ smyslu g 7 zákona Ě' 48o/2oo4 sb.. Ó něKerých službÚch informační spo|ečnogti, ve znění pozdějších předpisů. a to po dobu 10 let
ode dna udělenÍ souhlasu. chcet+ti o zpracovánÍ svýeh osobnígh údajů vědět vťcé, navštivtB webovou stránku 9po|ečnosti P Automobil lmport 5'Í.o.
https://WwW.péugeot'cz/uzit€cne-odkázy/podírinky-Uziti.html anebo l/ýebovou stÍánku dodavatele.

odst. 9} PÍsemná forma je zachoVÉna i v přÍpadě právnlho jednání učiněného élěktíonickými nebo jinými tBchnickými prostředky ve smyslu s 562 Noz'

odst' 10) objednBtel bare n6 Vědomí, že mu nenál€žÍ pÍávo odstoupit od smlouvy ať uŽ z jakéhokoliv důvodu v případě, Že byl předmět koupě upraven na
přáníobjcdngtele. Pro účely posouzenÍ' zdo objednateii píáVo nálEžÍ, s€ př€etmět koupě posoudfjeko Upí.v.ný nr přáníobjednatelev případech, kdy
objednatel UzěVÍrá kupní smlouvu na předmět koupě, jeŽ dodavátel neaerpá z vlastních sklgdových zásob nebo ze zásob impo.téÍa čí Vý'obce vozidél
PEUGEoT. pokud přesto do.ld€ m€'i dodáVatelem a objednátelEm k dohodě o ukončení kuFní smlouvy na pledmét koupé upÍevený na přání objednat€l€,
dodavatel si Vyhrazuje právo vrátit obj€dnateli kupnícenu ponílenou o částk!, o kterou se snÍžilB hodnota předmětu koupě, nejméně Však o částku
odpovÍdájícÍ 30 96 kupnÍ clny přédmétu koupě dle kupní smlouvy.

V(rl: P.fdubicÍch Dncr 2B,11,eOZz Vtrtevll: Tomáš Sýkora

Tomáš sýkarfl.
Zr dodtv.tah

, ",.., .,-,.. _.".."F,xlr

-61*1zý2 ''i
-bí\ E

asa5, Sm0e pardubica
rz>n L.:,7 J) ě ?tl

s. ř.().

- tšnlcká 46, 1cí'} ca l-ř+ho 10
ICO ; 253tí617, trtC i Cr z S1tit6l?

-iiť'tr*;,r?;ffi-';J

w
a,s,

,l'.,tir'l .rF: t.., i:al.,i),-l,-

Vystavil: Tomáš Sýkora Telefionl -. strana:3l3




